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Utlysning av stipendiatstilling (SKO 1017) innen musikkproduksjon  

Henvisning til lov- og regelverk 

Retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO 

Personalreglementet ved UiO. 

 

Bakgrunn for saken 

Stipendiatstillingen i musikkproduksjon ble behandlet i styremøtet 24.05.2023. Det ble ikke ansatt 

noen i stillingen ved forrige utlysning, og instituttledelsen ønsker å lyse ut stipendiatstillingen på 

nytt med revidert utlysningstekst.   

Den reviderte utlysningen har de samme kvalifikasjonskravene som sist, mens endringene 

innebærer en tydeliggjøring av hva som er overordnet scope for stillingen, og tilhørende mulige 

metodologiske tilnærminger. Dette er ikke regnet som omfattende endringer, og utlysningen 

behøver derfor ikke vedtas på nytt i TUV. 

På styremøte 6-2023 (14.09.2023) diskuterte styret om det er behov for å endre stillingen til en 

postdoktorstilling for fire år med 25% undervisningsplikt. Dette vil gi instituttet en mulighet til å 

dekke et behov på undervisningssiden, og vil kunne erstatte timelærere. En slik endring vil 

innebære en økt kostnad for instituttet, fordi vi må dekke et ekstra år samt differensen på lønn 

mellom en stipendiat- og postdoktorstilling. Totalt sett estimerer vi den ekstra kostnaden til ca 

900 000,- NOK. Økonomisk sett er det gunstigere med timelærere, som kan dekke akkurat de 

oppgavene vi trenger innen undervisning. For en postdoktor vil en del av plikten bli brukt til kurs 

og andre oppgaver, og gi færre timer til ren undervisning enn pliktandelen skulle tilsi.  

https://www.uio.no/om/regelverk/personal/vitenskapelig/retningslinjer-ansettelse-postdoktor-stipendiat.html
https://www.uio.no/om/regelverk/personal/overordnet/personalreglement.html
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Det er fortsatt noe uavklart hvordan framtidig undervisningsbehov innen musikkproduksjon kan 

dekkes av eksisterende ansatte, og gitt en usikkerhet rundt både dette og framtidig økonomisk 

bærekraft ved instituttet anbefaler vi å beholde denne stillingen som en stipendiatstilling.  

Vi foreslår å lyse ut stillingen som en stipendiatstilling med forventet oppstart 1. september 2024.  

 

Forslag til vedtak: 

Styret godkjenner det vedlagte forslaget til utlysning og lyser ut stillingen på nytt. 


